SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 040,
DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 187, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020,

Resolve:

Art. 1º EXCLUIR da Portaria  nº 025 de 15 de fevereiro de 2024, a servidora NATÁLIA
RAFAELA NASCIMENTO DA SILVA, SIAPE nº 2180264, da função Gestor de Contrato.

Art. 2º INCLUIR o servidor abaixo relacionado, para acompanhamento e fiscalização do
contrato nº 17/2023, com a empresa SOLUÇÕES SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ nº 07.759.174/0001-81, referente à
pretação de serviço de outsourcing de impressão, Processo SEI nº 23417.100500/2023-59.
Os demais membros pernancem inalterados.

SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO

1265025 ELIOMAR RODRIGUES AMORIM  GESTOR DE CONTRATO

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Campus Petrolina/IFSertõoPE

		2024-02-28T15:51:44-0300
	Fabiano de Almeida Marinho:69234620453